[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв двадцать девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​от 11.06.2014  № 303

р.п. Сосьва
О протесте Серовской городской прокуратуры от 12.05.2014 № 02-02-14 на Правила благоустройства и озеленения территории Сосьвинского городского округа, утвержденные решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.08.2012 № 54
 Рассмотрев протест Серовской городской прокуратуры от 12.05.2014 № 02-02-14 на Правила благоустройства и озеленения территории Сосьвинского городского округа, утвержденные решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.08.2012 № 54, руководствуясь ст. 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Протест Серовской городской прокуратуры от 12.05.2014 № 02-02-14 на Правила благоустройства и озеленения территории Сосьвинского городского округа, утвержденные решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.08.2012 № 54 признать обоснованным.
2. Рекомендовать администрации Сосьвинского городского округа подготовить  проект решения Думы Сосьвинского городского округа «О внесении изменений в Правила благоустройства и озеленения территории Сосьвинского городского округа, утвержденные решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.08.2012 № 54» и направить в Думу Сосьвинского городского округа для  рассмотрения его на очередном заседании Думы Сосьвинского городского округа.
3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Серовский рабочий»-«Муниципальный вестник».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по строительству, транспорту, связи,  жилищно-коммунальному хозяйству (И.С. Радыгин).

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                      А.А. Сафонов